

# 韩集村委吴寨村新建混凝土道路 工程

## 招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 321,130.75

(大写): 叁拾贰万壹仟壹佰叁拾元柒角伍分

招 标 人:



造价咨询人



法定代表人

或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间:

年 月 日

复 核 时 间:

年 月 日



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：韩集村委吴寨村新建混凝土道路

标段:

第 1 页 共 1 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称  | 项目特征描述                                                                                              | 计量单位 | 工程量    | 金 额(元) |           |     |
|------|--------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------|-----|
|      |              |       |                                                                                                     |      |        | 综合单价   | 合 价       | 其 中 |
|      |              |       |                                                                                                     |      |        |        |           | 暂估价 |
|      |              | 整个项目  |                                                                                                     |      |        |        | 294807.27 |     |
| 1    | 041001001001 | 拆除路面  | 1. 材质:混凝土类<br>（无筋）<br>2. 厚度:15cm                                                                    | m2   | 561.68 | 13.89  | 7801.74   |     |
| 2    | 041001001002 | 拆除路面  | 1. 材质:混凝土类<br>（无筋）<br>2. 厚度:30cm                                                                    | m2   | 21     | 27.74  | 582.54    |     |
| 3    | 040203007001 | 水泥混凝土 | 1. 混凝土强度等级:C30<br>2. 厚度:150mm<br>3. 伸缩缝:每隔6m设伸缩缝一道<br>4. 其他:混凝土振捣、养护及路面伸缩缝和新建路面宽度均应符合建设单位和现行施工规范的要求 | m2   | 4071.4 | 70.35  | 286422.99 |     |
|      |              | 措施项目  |                                                                                                     |      |        |        |           |     |
|      |              |       |                                                                                                     |      |        |        |           |     |
|      |              |       |                                                                                                     |      |        |        |           |     |
|      |              |       |                                                                                                     |      |        |        |           |     |
|      |              |       |                                                                                                     |      |        |        |           |     |
|      |              |       |                                                                                                     |      |        |        |           |     |
|      |              |       |                                                                                                     |      |        |        |           |     |
|      |              |       |                                                                                                     |      |        |        |           |     |
|      |              |       |                                                                                                     |      |        |        |           |     |
|      |              |       |                                                                                                     |      |        |        |           |     |
|      |              |       |                                                                                                     |      |        |        |           |     |
|      |              |       |                                                                                                     |      |        |        |           |     |
|      |              |       |                                                                                                     |      |        |        |           |     |
|      |              |       |                                                                                                     |      |        |        |           |     |
|      |              |       |                                                                                                     |      |        |        |           |     |
|      |              |       |                                                                                                     |      |        |        |           |     |
|      |              |       |                                                                                                     |      |        |        |           |     |
| 本页小计 |              |       |                                                                                                     |      |        |        | 294807.27 |     |
| 合 计  |              |       |                                                                                                     |      |        |        | 294807.27 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



## 其他项目清单与计价汇总表

序：韩集村委吴寨村新建混凝土道路

标段:

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项 目 名 称     | 金 额(元) | 结算金额(元) | 备 注        |
|-----|-------------|--------|---------|------------|
| 1   | 暂列金额        |        |         | 明细详见表-12-1 |
| 2   | 暂估价         |        |         |            |
| 2.1 | 材料（工程设备）暂估价 | —      |         | 明细详见表-12-2 |
| 2.2 | 专业工程暂估价     |        |         | 明细详见表-12-3 |
| 3   | 计日工         |        |         | 明细详见表-12-4 |
| 4   | 总承包服务费      |        |         | 明细详见表-12-5 |
|     |             |        |         |            |
|     |             |        |         |            |
|     |             |        |         |            |
|     |             |        |         |            |
|     |             |        |         |            |
|     |             |        |         |            |
|     |             |        |         |            |
|     |             |        |         |            |
|     |             |        |         |            |
|     |             |        |         |            |
|     |             |        |         |            |
|     |             |        |         |            |
|     |             |        |         |            |
|     |             |        |         |            |
|     |             |        |         |            |
|     |             |        |         |            |
|     |             |        |         |            |
|     |             |        |         |            |
|     |             |        |         |            |
|     |             |        |         |            |
|     |             |        |         |            |
|     |             |        |         |            |
|     |             |        |         |            |
|     |             |        |         |            |
|     |             |        |         |            |
|     |             |        |         |            |
|     |             |        |         |            |
|     |             |        |         |            |
|     |             |        |         |            |
|     |             |        |         |            |
|     |             |        |         |            |
|     |             |        |         |            |
| 合 计 |             | 0      |         | —          |

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。



### 规费、税金项目计价表

1. 工程名称: 韩集村委吴寨村新建混凝土道路

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

## 主要材料价格表

工程名称: 韩集村委吴寨村新建混凝土道路

第 1 页 共 1 页

[illegible]